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ANALYSTES FONCTIONNELS ET TECHNIQUES POUR LA SOLUTION DE 

PLANIFICATION DE RESSOURCES ORGANISATIONNELLES (PRO) 

  

QUESTIONS ET RÉPONSES NO 1 

  

 
Question 1  

Y a-t-il actuellement des titulaires effectuant ce travail? 

  

Réponse 1 

Il y a actuellement une entreprise titulaire qui fournit ces services sur une base 

provisoire jusqu'à ce qu'une entente à long terme puisse être établie à la suite de ce 

processus de DOC. 

 
 


